tWt ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

OF PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

CAMARA MUNIC!PAL DE
VEREADORES DE B. GONÇALVES

PROTOCOLO N ° .

DE 	I

ÀS 	 S.

.....--
Secretário 	a

[VEREADOR (AUTOR): AIRTON LUIZ MINÚSCULI - Líder do PT.

INDICAÇÃO

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS, ILUSTRÍSSIMO
SECRETÁRIO IVAN MAZZINI, O INÍCIO DA
REDE DE ESGOTO NA RUA PARAÍ, BAIRRO
VILA NOVA II.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Que esta Casa Legislativa, uma vez ouvido o Plenário e na forma regimental,
encaminhe ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor ROBERTO LUNELLI, a fim de
solicitar que determine a Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas, ILUSTRÍSSIMO
SECRETÁRIO IVAN MAZZINI, O INÍCIO DA REDE DE ESGOTO NA RUA PARAÍ,
BAIRRO VILA NOVA II.

Após tratativa com o Ministério Público que solicita o início da rede de esgoto, é
importante viabilizar o quanto antes os trabalhos de máquinas, o que também necessita
alongamento da mesma.

Certos de vossa compreensão e apoio, desde já agradecemos.

Sala das Sessões, aos vinte e oito dias do mês de abril do ano de dois mil e nove.

Ver ador ALIRTOSI LUIOUNUSCUil
Líder da Bancada do PT.

	Page 1